
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J
w R A D O M I U

Radom, dnia 19 listopada 1982 r. Nr 10 Poz. 50—57

T R E S C
Poz.:

UCHWAŁY
50 — U chw ała Mr XI/4S/82 W ojewódzkiej R ady Narodow ej

w  Radom iu z dnia 1S października 1982 r. w  spraw ie 
zatw ierdzenia ogólnego planu  zagospodarow ania p rze­
strzennego m iasta Radomia, sporządzonego n a  la ta  
1880—1990.

51 — U chw ala Nr XXV/81/82 Rady N arodow ej M iasta
i Gminy w Kozienicach z dnia 23 czerw ca 1982 r . 
w  spraw ie zatw ierdzenia szczegółowych planów  z a ­
gospodarow ania przestrzennego zespołów działek le t­
niskow ych we wsi W ola Chodakow ska sporządzonych 
na la ta  1902—1990.

52 — U chw ała Nr XXV/72/82 G m innej Rady N arodow ej
w  Strom cu z dn ia  21 października 1982 r. w  spraw ie 
zatw ierdzenia szczegółowego p lanu zagospodarow ania 
przestrzennego terenów  letniskow ych w  Białej Górze.

ZARZĄDZENIA

53 — Zarządzenie Nr 10/82 P rezydenta M iasta Radom ia
z dn ia 1 czerw ca 1982 r. w  spraw ie usta len ia i po-

54

55 —

56

57 —

działu terenów  budow nictw a jednorodzinnego w  R a­
dom iu przy ul. Radostowskiej.
Zarządzenie N r 13/82 P rezyden ta  M iasta Radom ia 
z dn ia 16 listopada 1982 r. w  spraw ie usta len ia ceny 
kupna  i staw ki odszkodowania za g ru n ty  nabyw ane 
n a  rzecz P aństw a w  oparciu  o przepisy ustaw y o  za­
sadach i trybie w yw łaszczania nieruchomości. 
Zarządzenie N r 19/82 P rezyden ta  M iasta Radom ia 
z dn ia  18 listopada 1982 r . w  spraw ie ustalenia i po­
działu terenów  budow nictw a jednorodzinnego w  Rado­
m iu, określonych nazw ą „osiedle budow nictw a jedno-, 
rodzinnego K ozia G óra”.
Zarządzenie N r 9/82 N aczelnika M iasta i Gminy 
w  G rójcu z d n ia  12 sierpnia 1882 r. w spraw ie doko­
nan ia  odstępstw a od ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Grójec sporządzonego n a  la ta  
1981'—1995 dotyczącego w si Duży Dół.
Zarządzenie Nr 6/82 N aczelnika Gminy w  Jedlińsku 
z dn ia 27 w rześnia 1882 r. w  spraw ie dokonania od­
stępstw a od ogólnego planu zagospodarowania p rze­
strzennego gm iny Jed lińsk  sporządzonego n a  lata 
1930—1995.

50
UCHWAŁA NR XI/49/82 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W RADOMIU 
z dnia 19 października 1982 r.

w spraw ie zatw ierdzenia ogólnego planu zagospodarow ania przestrzennego miasta Radomia, sporządzonego na lata
1980—1990

Na podstawie § 7 ust. 2 i 4 uchw ały n r 148 Rady M ini­
strów  z dnia 9 lipca 1076 r. w spraw ie zasad i try b u  spo­
rządzania, uzganiania i zatw ierdzania miejscowych planów 
zagospodarow ania przestrzennego (Monitor Polski N r 31, 
poz. 135), W ojewódzka R ada N arodow a w  Radom iu uchw ala, 
co następuje:

§ 1. Zatw ierdza się ogólny plan zagospodarowania p rze­
strzennego m iasta Radomia, stanow iący załącznik n r 1*) do 
n in iejszej uchwały, zarejestrow any w  księdze ew idencyj­
nej W ojewódzkiego B iu ra  P lanow ania Przestrzennego w R a­
domiu pod nr 3/80.

§ 2. Upoważnia się W ojewodę Radomskiego do doko­
nyw ania w  drodze zarządzeń odstępstw  Od wymienionego 
w § 1 p lanu  zagospodarow ania przestrzennego w  zakresie 
nie naruszającym  podstawowych elem entów  planu.

§ 3. Zobowiązuje się P rezyden ta  M iasta Radomia, N a­
czelnika M iasta i Gminy w  Skaryszewie oraz Naczelników 
Gmin w Gózdzie, Jastrzęb i, Jedlińsku, Jedlni-L etnisku, K o­
wali, W olanowie i Zakrzew ie do udostępnienia zaintereso­
w anym  przeglądania planu, o  k tórym  mowa w § 1, z za­
chow aniem  przepisów art. 23 ust. 2 ustaw y z dnia 31 s ty ­
cznia 1661 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz. U. z 1975 r. 
N r II  poz. 67 i Nr 16, poz. 91) i udzielania im odpowiednich 
inform acji.

*) Załącznika nie ogłasza się.

§ 4. T racą moc:
1) uchw ała nr 89/960/72 P rezydium  W ojewódzkiej 

Rady N arodow ej w  K ielcach z dn ia 17 kw ietnia 
1972 r. w  spraw ie zatw ierdzenia ogólnego planu 
zagospodarow ania przestrzennego m iasta  Radom ia 
(Dz. U. WiRN w  K ielcach N r 10, poz. 75),

2) zarządzenie n r 29/74 N aczelnika Pow iatu  w  Rado­
miu z dnia 7 listopada 1974 r. w  spraw ie za tw ie r­
dzenia uproszczonego planu  zagospodarow ania p rze ­
strzennego gm iny Jastrzębia,

3) zarządzenia n r  31/74, 32/74, 33/74, 34/74, 36/74, 
37/74, 38/74 Naczelnika Pow iatu  w Radomiu z dnia 
7 grudn ia 1974 r. w spraw ie zatw ierdzenia uprosz­
czonych planów  zagospodarow ania przestrzennego 
gm in Gózd, Jedlińsk, Jedlnia-L etnisko, Kowala, 
Skaryszew , W olanów i Zakrzew, na obszarze ob ję­
tym  planem , o  k tórym  m ow a w § 1.

§ 5. W ykonanie uchw ały porucza Się Prezydentow i 
M iasta Radomia, Naczelnikowi M iasta i Gminy w S k ary ­
szewie oraz Naczelnikom Gmin w Goździe, Jastrzęb i, J e ­
dlińsku, Jed ln i-L etn isku , Kowali, W olanowie i Zakrzewie.

§ 6. P lan , o k tó rym  m ow a w  § 1, uzyskuje moc pow ­
szechnie obow iązującą z dniem  ogłoszenia niniejszej uch­
wały w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady N aro­
dowej.

§ 7. U chw ała wchodzi w życie z dniem  powzięcia.
Przew odniczący W ojewódzkiej Rady Narodow ej

E. Jędruszew ski



S tr. 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Radom iu 1982 r. Nr 51, 52, 53

51
UCHW AŁA NR X X V /81/82  

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY V/ KOZIENICACH  
z dnia 29 czerwca 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych planów zagospodarowania przestrzennego zespołów działek letniskowych we
wsi Woła Chodkowska sporządzonych na lata 1982—1990.

Na podstaw ie § 7 ust. 1 i 4 uchw ały nr 148 Rady Mi­
n istrów  z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadnian ia i za tw ierdzania m iejscowych 
planów  zagospodarow ania przestrzennego (Monitor Polski n r 
31 poz. 135) R ada N adrodow a M iasta i Gminy w Kozieni­
cach uchw ala co następuje:

§ X.  Z atw ierdza się szczegółowe p lany  zagospodarow a­
n ia  przestrzennego zespołów działek letniskow ych we wsi 
W ola Chodkowska stanow iących załączniki n r  1 i 2*) do 
n in iejszej uchwały, zarejestrow anych w  księdze ew idencyj­
nej W ojewódzkiego B iura P lanow ania P rzestrzennego w Ra- 
dom niu pod n r ewid. 49/10 z dn. 10.04.82 r. i pod n r  ewid. 
41/11 z dn. 14.06.82 r.

§ 2. Upoważnia się N aczelnika M iasta i Gminy w  K o­
zienicach do dokonania w  drodze zarządzeń odstępstw  od 
w pm ienionyeh w  § 1 planów  zagospodarowania przestrzen­

*) Załączników n ie  ogłasza się.

nego w zakresie n ie  naruszającym  ;podstawowych elem en­
tów  planów.

§ 3. Zobowiązuje się N aczelnika M iasta i G m iny w  K o­
zienicach do udostępniania zainteresow anym  przeglądanie 
planów, o  k tórych  m ow a w  § 1!, z zachow aniem  przepisów  
art. 23 ust. 2 z dn ia 31 stycznia 1991 r. o p lanow aniu 
przestrzennym  (Dz. U. z 1975 r . N r 111 poz. 67 i N r 16 
poz. 91) i udzielania im  potrzebnych inform acji.

§ 4, W ykonanie uchw ały porucza się Naczelnikowi M ia­
s ta  i Gminy w Kozienicach.

§ 5. P lany, o k tórych m ow a w § 1 uzyskują moc po­
wszechnie obow iązującą z dniem  ogłoszenia nin iejszej u c h ­
w ały w  Dzienniku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady N aro­
dowej.

§ 6. U chw ala wchodzi w życie z dniem  powzięcia.

Przewodniczący Rady N arodow ej M iasta i Gminy
Z. W ieraszka

52
UCHW AŁA NR X X V /72/82  

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STROMCU 
z dnia 21 października 1982 r. 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarow ania przstrzennego terenów letniskowych w  Białej Górze

Na podstaw ie § 7 ust. 1 i 4 uchw ały n r  148 Rady M ini­
strów  z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  
sporządzania, uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych p la ­
nów zagospodarow ania przestrzennego (M onitor Polski Nr 
31, poz. 185) G m inna Rada Narodowa w  S trom cu uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatw ierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów  letniskow ych w  Białej Górze „ Z e s -  
pół I, II i I I I” stanow iący załącznik ,nr 1*) zarejestrow any 
pod n r  60/10a, załącznik n r 2*) zarejestrow any pod n r  60/10b 
i załącznik nr 3*) zarejestrow any pod n r 60/10c w księdze 
ew idencyjnej W ojewódzkiego B iura P lanow ania P rzestrzen­
nego w Radomiu.

§ 2. Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonyw ania 
w drodze zarządzeń odstępstw  od wym ienionego w  § 1

:ij  Załączników  nie ogłasza się.

szczegółowego planu zagospodarow ania przestrzennego w  za­
kresie nie naruszającym  podstaw ow ych elem entów  planu.

§ 3. Zobowiązuje się N aczelnika Gminy do udostępnia­
n ia zainteresow anym  przeg lądania planu, o k tó rym  m ow a 
w  § 1, z zachowaniem  przepisów  art. 23 ust. 2 ustaw y 
z dnia 31 stycznia 1991 r. o .planowaniu przestrzennym  
(Dz. U. z 1975 r. Nr lii, poz. 67 i N r 16, poz. 91) i udzie­
len ia  im odpow iednich inform acji.

§ 4. W ykonanie uchw ały porucza się Naczelnikowi 
Gminy w Strom cu.

§ 5. Plon, o k tórym  mowa w  § !1, uzyskuje moc pow­
szechnie obow iązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uch ­
w ały w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady N aro­
dowej w Radomiu.

§ 6. U chw ała wchodzi w  życie z dn iem  powzięcia.

Przew odniczący G m innej Rady N arodow ej B. Bartos
53

ZARZĄDZENIE NR 10/82 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  

z dnia 1 czerwca 1982 r.
w sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego w Radomiu przy ul. Hadosfawskiej.

Na podstaw ie art. 2, 5, 6 i 10 ustaw y z dn ia  6 lipca 
1372 r. o te renach  budow nictw a jednorodzinnego i zagro­
dowego oraz o podziale nieruchom ości w  m iastach i osie­
dlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 43, poz.
232), art. 8 ust. 8, 10, lii i >12 ustaw y z dnia 12 m arca
1958 r. o zasadach i tryb ie  w yw łaszczania nieruchom ości
(Dz. U. z 1974 r. N r 10, poz. 64), § 13 rozporządzenia
M inistra Gospodarki Terenow ej i O chrony Środowiska 
z dnia 23 sierpn ia 1972 r. w spraw ie trybu  ustalania, roz­
graniczenia i podziału terenów  budow nictw a jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze m iast i osiedli (Dz. U. Nr 
35, poz. 242) oraz art. 37 ust. 1 ustaw y z dnia 23 m aja

1075 r. o dw ustopniow ym  podziale adm inistracyjnym  P ań ­
stw a oraz o zm ianie ustaw y o radach  narodow ych (Dz. U 
N r 16, poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  oparciu o szczegółowy p lan  zagospodarow ania 
przestrzennego terenów  budow nictw a jednorodzinnego osie­
dla „M łodzianów”, zatw ierdzony rozporządzeniem  Nr 31/74 
P rezydenta M iasta Radom ia z dnia 18 m aja  1974 r. w  sp ra ­
wie zatw ierdzenia szczegółowych planów  zagospodarowania 
przestrzennego zespołów zabudowy jednorodzinnej „Dzierz- 
ków ” i „M łodzianów” oraz terenów  zabudowy m ieszka­
niow ej w dzielnicy południowej w  Radom iu n a  la ta  
1074—90.:



Nr 54 i 55 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu 1982 r. Str. 3

1) ustala się teren budownictwa jednorodzinnego o ogólnej 
powierzchni 92 metry kwadratowe, położony w Radomiu 
przy ul. Radostowskiej, oznaczony na mapie podziału 
starego stanu, w skali 1 : 500 — dla osiedla „Młodzią - 
nów — numerem 154/3.
§ 2. Za nieruchomości, które przejdą na własność P ań­

stwa, ustala się odszkodowanie na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania n ie ­
ruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64).

§ 3. Niniejsze zarządzenie stanowi uzupełnienie zarzą­
dzenia Nr 611/74 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 
listopada 1974 r. w sprawie ustalenia i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego „Młodzianów” (Dz. Urzęd. 
WRN w Kielcach Nr 3, poz. 29).

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Radomiu. Prezydent Miasta A. Morawski

51
ZARZĄDZENIE NR 18/82 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  
z dnia 16 listopada 1882 r.

w sprawie ustalenia ceny kupna i stawek odszkodowania za grunty nabywane na rzecz Państwa w oparciu o przepi­
sy ustawy o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości.

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 
1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości 
(Dz. U. z 1374 r. Nr 10 poz. 04) oraz § 2 zarządzenia 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 13 
września 1982 r. w sprawie cen, warunków i trybu sprze­
daży państwowych nieruchomości rolnych (Monitor Polski 
Nr 23 poz. 205) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się ceny kupna i stawki odszkodowania za 
grunty w mieście Radomiu nabywane na rzecz Państwa 
na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 12 
marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nierucho­
mości.

§ 2. Ceny kupna nieruchomości i stawki odszkodowa­
nia, o których mowa w § 1 ustala się według obowiązu­

jącej w dniu jej sprzedaży bądź ustalenia odszkodowania 
ceny żyta z uprawy kontraktacyjnej, pomnożonej przez 
stawki szacunkowe 1 hektara gruntu, które określa się:
1. w odniesieniu do gruntów wchodzących w skład nieru­

chomości należących do tej samej osoby lub osób, jeżeli 
ich łączny obszar przekracza 1 hektar, w wysokości 
435 kwintali żyta.

2. dla pozostałych gruntów w wysokości 725 kwintali żyta.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta A. Morawski
55

ZARZĄDZENIE NR 19/82 
PREZYDENTA M IASTA RADOMIA  

z dnia 18 listopada 1982 r.
w sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego w Radomiu, określonych nazwą „osiedle budo­

wnictwa jednorodzinnego Kozia Góra”.

Na podstawie art. 2, 5, 6 i 10 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach dudownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego oraz o podziale nieruchomości w  miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 102 i z 1973 r. N r 48, poz. 282), art. 
8 ust. 8, 10, U i 1-2 ustjawy z dnia 12 marca 1958 r.
0 zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
Nr 10 poz. 64 z 1974 r.), § 13 rozporządzenia M inistra Gos­
podarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sier­
pnia 1972. r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania
1 podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagro­
dowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) 
oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 m aja 1975 r. o dwusto­
pniowym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmia­
nie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) 
zarządza się, co następuje:

§ .1. W oparciu o plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego osie­
dla „Kozia Góra”, zatwierdzony zarządzeniem Nr 18/76 
Prezydenta Mieś ta Radomia z dnia 18.08.1976 r. w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej „Wacyn” 
i „Kozia Góra” w Radomiu na lata 1976—1080 (Dz. Urzęd. 
WRN w Radomiu z 1376 r. Nr 6, poz. 21) oraz o plan 
zamienny do części planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej „Kozia 
Góra” w Radomiu zespół C 20, sporządzony na lata 
1981-^1090, zatwierdzony zarządzeniem Nr 8/32 Prezydenta

Miasta Radomiia z dnia 30 m aja 19&2 r. (Dz. Urzęd. WRN
w Radomiu Nr 6, poz. 33),:
1) ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego o ogólnej 

powierzchni 29,1696 ha, położone w Radomiu w rejonie 
ulic: Wolanowskiej, Milejowickiej, Zakrzewskiej, Konec­
kiej, Topiel, Opoczyńskiej, Mylnej, Miodowej, Lipowej, 
Siewnej, Chłopskiej, Robotniczej — wykazane na  mapie 
podziału starego stanu, wykonanej w skali 1 :1009, za­
rejestrowanej w składnicy Wojewódzkiego Ośrodka Do­
kumentacji Geodezyjno-Kartograficznej w Radomiu za 
Nr 322/78.

2) dokonuje się podziału terenów o których mowa w pkt 1 
na działki, zgodnie z mapą .podziału nowego stanu, wyko­
naną w skali 1 :1000, zarejestrowaną w  składnicy doku­
mentów geodezyjnych za Nr 322/78.
§ 2. Za nieruchomości, które przejdą na własność P ań­

stwa, ustala się odszkodowanie na podstawie ustawy z dnia 
12 m arca 1058 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nie­
ruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64).

§ 3., Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Zarządowi Gos­
podarki Terenami w Radomiu i Miejskiemu Biuru Goodezji 
i Kartografii w Radomiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch 
miesięcy od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

Prezydent Miasta A. Morawski



Str. 4 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu 1982 r. Nr 56 i 57

56
ZARZĄDZENIE NR 9/82 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W GRÓJCU 
z dnia 12 sierpnia 1982 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu zagos podarowania przestrzennego Gminy Grójec sporządzonego
na lata 1981—1995 dotyczącego wsi Duży Dół.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały n r 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagos­
podarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31 poz. 
135) oraz § 2 uchwały Nr XIII/55/81 Rady Narodowej miasta 
i gminy w Grójcu z dnia 26 lutego 1901 r. w sprawie za­
twierdzenia ogólnego planu zagospodarowania gminy Grójec, 
sporządzonego na la ta  1981'—1995 (Dz. Urz. WRN w Radomiu 
Nr 4, poz. 16) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany ustaleń ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego Gminy Grójec zatw ierdzo­
nego cyt. uchwalą nr XIII/55/81 Rady Narodowej Miasta
1 Gminy w Grójcu z dnia 26 lutego 1981 r. dotyczącej 
wprowadzenia terenu budowlanego w części działki nr ewid.
2 położonej we wsi Duży Dół w celu dopuszczenia budowy 
budynku związanego z produkcją materiałów budowlanych 
zgodnie z rysunkiem i tekstem planu stanowiącego załącz-

*) Załączników nie ogłasza się.

niki n r 1 i 2 do niniejszego zarządzenia*) zarejestrowanymi 
w księdze ewidencyjnej Wojewódzkiego Biura Planowania 
Przestrzennego w  Radomiu pod nr 8322/7/82.

§ 2. Zobowiązuje się Inspektora d/s budownictwa w U- 
rzędzie Miasta i Gminy w Grójcu do udostępnienia zainte­
resowanym przeglądania wymienionych w § 1 załączników 
z zachowaniem przepisów art. 23 u s t  2 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1875 
r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) i udzielenia im odpo­
wiednich informacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Inspektorowi 
d/s budownictwa Urzędu Miasta i Gminy w Grójcu.

§ 4. Zmiana wprowadzona do planu, o której mowa 
w § 1, uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Miasta i Gminy K. Machalski
57

ZARZĄDZENIE NR 6/82 
NACZELNIKA GMINY W JEDLIŃSKU 

z dnia 27 września 1982 r.
w sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Jedlińsk sporządzonego

na lata 1980—1995

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) 
oraz upoważnienia zawartego w § 2 uchwały n r VI/68/80 
Gminnej Rady Narodowej w Jedlińsku z dnia 27 czerwca 
1980 r. w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospo­
darowania przestrzennego Gminy Jedlińsk na lata 1980—1995 
opublikowanej (Dz. Urz. WiRN w Radomiu Nr 6, poz. 21) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany ustaleń ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego Gminy Jedlińsk, zatw ier­
dzonego uchwalą nr VI/G8/80 Gminnej Rady Narodowej 
w Jedlińsku z dnia 27 czerwca 1930 r. w sprawie zatwier­
dzenia ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Jedlińsk na lata 1980—1995 (Dz. Urz. WEN w Rado­
miu Nr 6, poz. 21) dotyczących przeznaczenia na cele bu­
downictwa jednorodzinnego terenu we wsi Jedlińsk zgodnie

*) Załączników nie ogłasza się.

z rysunkiem i tekstem planu, stanowiącymi załączniki n r 1 
i 2ł ) do niniejszego zarządzenia, zarejestrowanymi w księdze 
ewidencyjnej Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzen­
nego w Radomiu pod nr 8322/15/82.

§ 2. Zobowiązuje się Inspektora d/s Budownictwa Urzę­
du Gminy w Jedlińsku do udostępnienia zainteresowanym 
przeglądania wymienionych w § 1 załączników z zacho­
waniem przepisów art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. nr 
11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) i udzielenia im odpowiednich 
informacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Inspektorowi 
d/s Budownictwa Urzędu Gminy w Jedlińsku.

§ 4. Zmiany wprowadzone do planu, o którym mowa 
w § 1, uzyskują moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Gminy F. Wolak

REDAKCJA I ADMINISTRACJA: URZĄD WOJEWÓDZKI W RADOMIU uL 2eromskleg° 53
26-600 Radom

Prenum erata: roczna — 80,— zł, półroczna — 40,— zł. Wpłaty: Urząd 
Wojewódzki w Radomiu — Wydział Budżetowo-Gospodarczy — Naro­
dowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Radomiu, konto nr 67016- 
2264-224.
Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr

— tel. 205-80.
Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy

— tel. 209-30.

ODBIORCA

L Z G ra f .  Z -d  N r 2 — 1237/82 600 +  35 eg z . A'4. Cena 5,00 zł


